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ЗИМСКО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА (25м)
за сениори-ки, младинци-ки, кадети-ки, пост. и помл.пионери-ки 
Организатор: Пливачка Федерација на Македонија 

Место на одржување: Градски базен во Куманово

Технички организатор: Пливачки клуб АКВА - Куманово

Дата на одржување: 3-4.03.2018г.
Мерење на време: електронско - OMEGA OSM 6
програма на првенството
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· Пријавите да се достават најдоцна до 28.02.2018г. (среда) 24.00 часот на     e-mail: office@pfm.org.mk
· Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид.

· Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Пливачката Федерација на Македонија
· Технички состанок на делегатите е на 2.03.2018г. (петок) во 20.30ч. во просториите на Градскиот базен во Куманово.
· Со самата пријава клубовите гарантираат за здраствената состојба на нивните пливачи
Во прилог имате унифицирана пријава за пријавување на пливачите.
Kont. adresa: Kapistec 1 A 1000 Skopje, R. Makedonija
tel +389 3109775 fah +389 2 3120402 e-mail: office@pvsm.com.mk

www.pvsm.com.mk
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